МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г.  ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «02» октября 2011 г. № 29/3
О согласовании специальных мест для размещения агитационных печатных материалов
В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Согласовать перечень специальных мест для размещения агитационных печатных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва (согласно приложению 1).

2. Согласовать перечень специальных мест для размещения агитационных печатных материалов при подготовке и проведении выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27 (согласно приложению 2).
3. Данное решение направить в администрацию города Чебоксары.
4. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики и уполномоченных представителей зарегистрированных политических партий Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии                                                 Л. И. Ханиева

Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П.Евдокимов
Приложение 1
к решению Московской районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии
от «02» ноября 2011г. № 29/3
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской республики пятого созыва
	1.
	Остановка общественного транспорта «Студенческий городок» (с двух сторон).

	2.
	Остановка общественного транспорта «Улица  Афанасьева» (с двух сторон).

	3.
	Остановка общественного транспорта «Республиканская больница» (с двух сторон).

	4.
	Остановка общественного транспорта «Театр оперы и балета» (с двух сторон).

	5.
	Остановка общественного транспорта «Завод  строительных материалов» (четная сторона).

	6.
	Остановка общественного транспорта «Кинотеатр «Сеспель» (с двух сторон).

	7.
	Остановка общественного транспорта «Улица Т. Кривова» (с двух сторон).

	8.
	Остановка общественного транспорта «УКК Нива» (с двух сторон).

	9.
	Остановка общественного транспорта «Улица 500 лет Чебоксары» (с двух сторон).

	10.
	Остановка общественного транспорта «Медколледж» (нечетная сторона)

	11.
	Остановка общественного транспорта «Фабрика «Рассвет» (с двух сторон).

	12.
	Остановка общественного транспорта «ОАО «Элара» (с двух сторон).

	13.
	Остановка общественного транспорта «Парк культуры» (четная сторона).

	14.
	Остановка общественного транспорта «Институт образования» (с двух сторон).

	15.
	Остановка общественного транспорта «Школа гимнастики» (четная сторона).

	16.
	Перекресток улицы Т.Кривова и проспекта М.Горького на углу дома №13/22.

	17.
	Остановка общественного транспорта «Новосельская» (нечетная сторона).

	18.
	Остановка общественного транспорта «Улица Эльгера» (с двух сторон).

	19.
	Остановка общественного транспорта «Улица Лебедева» (с двух сторон).

	20.
	Остановка общественного транспорта «Улица  Ахазова» (четная сторона).

	21.
	Остановка общественного транспорта «Акатуй» (нечетная сторона).

	22.
	Остановка общественного транспорта «Клиника «Северная» (четная сторона).

	23.
	Возле дома № 27 по ул. Университетская

	24.
	Остановка общественного транспорта «ДК «Ровесник» (четная сторона).

	25.
	Остановка общественного транспорта «Грязелечебница» (нечетная сторона).

	26.
	Остановка общественного транспорта по ул. Эльгера «Торговый центр» (четная сторона).

	27.
	Остановка общественного транспорта «Чебоксарец» по ул. Гузовского (четная сторона).

	28.
	Остановка общественного транспорта «Кооперативный институт» (четная сторона).

	29.
	Остановка общественного транспорта по ул. Университетская «Бульвар Юности» (с двух сторон).

	30.
	Остановка общественного транспорта «Магазин «Природа» (с двух сторон).

	31.
	Остановка общественного транспорта «Парк Гузовского» по ул. М.Павлова (четная сторона).

	32.
	Остановка общественного транспорта «Роща» (с двух сторон).

	33.
	Остановка общественного транспорта «Улица Эльменя» по ул. Энтузиастов (четная сторона).

	34.
	Остановка общественного транспорта «Институт культуры» (четная сторона).

	35.
	Остановка общественного транспорта «ДК «Салют» (с двух сторон).

	36.
	Остановка общественного транспорта ОАО «Хлеб» (нечетная сторона).

	37.
	Остановка общественного транспорта «Улица Гражданская»

	38.
	Остановка общественного транспорта «Металлист» (нечетная сторона).

	39.
	Остановка общественного транспорта «Свечкино» (с двух сторон).

	40.
	Остановка общественного транспорта «Улица Яноушека» (нечетная сторона).

	41.
	Остановка общественного транспорта «Улица Эльменя» (нечетная сторона).

	42.
	Остановка общественного транспорта «Улица Матэ Залка» (нечетная сторона).

	43.
	Остановка общественного транспорта по ул. Гражданская «Мебельная фабрика» (четная сторона).

	44.
	Остановка общественного транспорта «Улица Чернышевского» (с двух сторон).

	45.
	Остановка общественного транспорта «Улица Фруктовая» (нечетная сторона).

	46.
	Остановка общественного транспорта «Завод  им. В.И.Чапаева»

	47.
	Пос. Сосновка по улице. Сосновская возле детского садика, возле пекарни, и на пересечении улиц Сосновская и Поселковая.

	48.
	Санаторий «Чувашия» возле домов № 1 и № 2.

	49.
	Поселок Октябрьский возле автобусной остановки.

	50.
	Поселок Первомайский возле лесхоза.

	51.
	Поселок Северный возле автобусной остановки.

	52.
	Деревня Чандрово у дома № 16а и №17 по ул. Совхозная, у дома № 6а и № 99 по ул. Чандровская.

Приложение 2
к решению Московской районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии
от «02» ноября 2011г. № 29/3
Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27
	1.
	Остановка общественного транспорта «Кинотеатр «Сеспель»

(с двух сторон).

	2.
	Остановка общественного транспорта «Улица Т. Кривова»

(с двух сторон).

	3.
	Остановка общественного транспорта «УКК Нива»

(с двух сторон).

	4.
	Остановка общественного транспорта «Улица 500 лет Чебоксары»

(с двух сторон).

	5.
	Остановка общественного транспорта «Медколледж» (нечетная сторона)

	6.
	Остановка общественного транспорта «Фабрика «Рассвет» (с двух сторон).

	7.
	Остановка общественного транспорта «ОАО «Элара» (с двух сторон).

	8.
	Остановка общественного транспорта «Парк культуры» (четная сторона).

	9.
	Остановка общественного транспорта «Институт образования» (с двух сторон).

	10.
	Остановка общественного транспорта «Школа гимнастики»

(четная сторона).

	11.
	Перекресток улицы Т.Кривова и проспекта М.Горького на углу дома №13/22.

PAGE
2